
Id: YEANH-SNYRL-OVJMX-DNIVA-YJAWR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIII/270/10
RADY GMINY KAMIENNA GÓRA

z dnia 10 listopada 2010 r.

w sprawie zmiany regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym uczniom 
zamieszkałym na terenie gminy 

Na podstawie art. 90 f ustawy z dnia 7 września1991 r – o systemie oświaty ( tj. Dz. U z 2004 r Nr 256, poz. 
2575 ze zm; z 2004r Nr 69, poz. 624, Dz. U. Nr 109, poz. 1161, Dz. U. Nr 273, poz. 2703, Dz. U. Nr 281, poz. 2781, 
z roku 2005, Dz. U. Nr 17, poz. 141, Dz. U. Nr 94, poz. 788, Dz. U. NR 131, poz. 1091, Dz. U. Nr 122, poz. 1020, 
Dz. U. Nr 167, poz. 1400, Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z roku 2006; Dz. U. Nr 144, poz 1043, Dz. U. Nr 208, poz. 
1532, Dz. U. Nr 227, poz. 1658, z roku 2007; Dz. U. Nr 42, poz. 273, Dz. U. Nr 80, poz. 542, Dz. U. Nr 120, poz. 
818, Dz. U. Nr 115, poz. 791, Dz. U. Nr 181, poz. 1292, Dz. U. Nr 180, poz. 1280, z roku 2008; Dz. U. Nr 70, poz. 
416, Dz. U. Nr 145, poz. 917, Dz. U. Nr 216, poz. 1370, z roku 2009; Dz. U. Nr 6, poz. 33, Dz. U. Nr 31, poz. 206, 
Dz. U. Nr 56, poz. 458, Dz. U. Nr 235, poz. 1618, Dz. U. Nr 219, poz. 1705, z roku 2010; Dz. U. Nr 44, poz 250; 
Dz. U. Nr 54, poz 320; Dz. U. Nr 148, poz. 991) – Rada Gminy Kamienna Góra uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/143/05 Rady Gminy Kamienna Góra z dnia 29 marca 2005 roku w sprawie 
regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym uczniom zamieszkałym na terenie gminy 
zmienionej uchwałą Nr XXXV/164/05 z dnia 16 sierpnia 2005 r oraz uchwałą Nr XVI/59/07 z dnia 31 
października 2007 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 ust. 5 otrzymuje brzmienie : Jeśli wypłata stypendium realizowana będzie jednorazowo, wnioskodawca 
w dniach od 1-go do 10-go grudnia lub od 1-go do 10-go stycznia dostarczy do Urzędu Gminy oryginały 
rachunków, faktur itp. wystawionych na ucznia, któremu przyznano stypendium, za wydatki określone w § 
4 ust.1, pkt 1-3, w okresie, za który przyznaje się stypendium, a jego wypłata dokonywana będzie w Banku 
Spółdzielczym w Kamiennej Górze w dniach od 15-go do 20-go wymienionego wyżej miesiąca. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamienna Góra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zygmunt Homoncik


